


 

Rok 

LXV 13 lipca – 3 sierpnia 2025 Nr 15 

ODPUST PORCJUNKULI jest odpustem szczególnym – 2 sierpnia każdy może z niego 

skorzystać niezależnie od miejsca zamieszkania. Odpust ten wyprosił u Boga św. Franciszek. 

Na sklepieniu kościoła Matki Bożej Anielskiej w Asyżu napisano o tym odpuście „To jest 

brama życia wiecznego, zawsze otwarta”. 

MSZE ŚWIĘTE W PIĄTKI WIECZOREM – Informujemy, że w lipcu i sierpniu nie są 

sprawowane Msze święte w piątki o godz. 19.00 z wyjątkiem Pierwszego Piątku Miesiąca. 

DODATKOWE MSZE ŚWIĘTE W WAKACJE – W niedziele lipca i sierpnia 
sprawowane są dodatkowe Msze święte o godz. 19.00. 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

28 czerwca – $1,515; 6 lipca I – $1,360; II – $425 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

BBrroonniissłłaawwaa  ii  KKaazziimmiieerrzz  MMaattoowwsskkii  --  $$330000;;  WWaannddaa  ii  RRoobbeerrtt  DDeesscchheenneess  --  $$220000  

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 
 

Porządek Mszy Świętych 
PIĘTNASTA NIEDZIELA ZWYKLA – 13 lipca 

 8.30 †Maria i Ludwik Matuch oraz Mieczysław Pogoda - Emil i Maria Matuch 

 10.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci i wnuki z rodzinami 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej 

Częstochowskiej dla Ojca Józefa Błaszaka o okazji 77. rocznicy urodzin - 

Renata Wróbel; Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Matki 

Bożej dla rodziców i rodzeństwa Renaty Wróbel - Renata Wróbel; O Boże 

błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla Renaty 

Wróbel - Anna Wawrzonek; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Wiktorka z 

okazji 6 rocznicy urodzin - Babcia; O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla 

córek, zięciów i wnuków - Dorota i Bernard Kotlarz; O Boże błogosławieństwo i 

opiekę Matki Bożej dla Agnieszki, Macieja, Tosi i Hani z okazji 16 rocznicy 

ślubu rodziców oraz o szczęśliwy pobyt na ziemi kanadyjskiej - Mama i babcia; 

†Ksiądz Mieczysław Witalis - Joanna Marzykowska; †Ojciec Marek Ignaszewski 



- Helena Kojzar; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Alojzy, Franciszek, 

Maria i Natalia Skrabka - Rodzina Mizera; †Adam Ożga - Syn John; †Anastazja 

i Zofia Kośmider - Maria Frąc; †Antoni Pomianek - Żona z synami; †Jan 

Palczak /4R/ - Żona i dzieci; †Bogusława Budacka - Lucy Bucki z Chicago; 

†Stanisław Lis - Grażyna i Jacek Włodek; †Grzegorz Gawrych - Mama; 

†Mieczysław Halat - Maria Palczak i Jan Skalak; †Roman Miecznikowski - Żona 

i dzieci 

 19.00 †Stanisław Lis - Jadwiga Wątróbska z rodziną 

Poniedziałek – 14 lipca  

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino  Gregorianka 14 

 8.00 †Genowefa i Józef Idziszczyk - Rodzina Sikorski 

Wtorek – 15 lipca – Świętego Bonawentury, biskupa i doktora Kościoła, święto 

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino Gregorianka 15 

 8.00 Marian Margol - Grażyna z rodziną 

Środa – 16 lipca – NMP z Góry Karmel, wspomnienie 

 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona 

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino /Instytut/ Gregorianka 16 

 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci 

- Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 17 lipca  
 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino  Gregorianka 17 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona z rodziną 

Piątek – 18 lipca – Świętego Szymona z Lipnicy, wspomnienie 

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino Gregorianka 18 

 8.00 Zmarli z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

Sobota – 19 lipca 

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino  Gregorianka 19 

 18.00 †Karol i Stefania Lechowicz - Maria Frąc 

SZESNASTA NIEDZIELA ZWYKLA – 20 lipca 
 8.30 †Apolonia i Antoni Kowalik - Emil i Maria Matuch 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Beaty i Krystyny z okazji 

imienin - Rodzina Fudali; O łaskę pogodzenia rodzin Pawła i Jolanty, matki i 

syna - Siostra; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej 

Częstochowskiej dla Ojca Józef Błaszaka z okazji urodzin /77/ - Renata Wróbel; 

O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla 

ojca Józef Błaszaka, ojca Adama Zawackiego i ojca Jana Łempickiego - 



Parafianka; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - 

Rodzice; †Ojciec Marek Ignaszewski - Rodzina Boberda; †Bogusława Budacka - 

Lucy Bucki z Chicago; †Szymon Łyczko - Synowie; †Janina Dolatowska-Kafel - 

Od przyjaciół z pogrzebu; †Władysław Wróbel - Francine Tetrault 

 19.00  

Poniedziałek – 21 lipca – Św. Wawrzyńca z Brindisi, prezbitera i doktora Kościoła 

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino /Instytut/ Gregorianka 21 

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla wnuczka Romana - Babcia 

Wtorek – 22 lipca – Świętej Marii Magdaleny, święto 
 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino Gregorianka 22 

 8.00 O Boże błogosławieństwo dla Krystyny Bisaga - Własna 

Środa – 23 lipca Św. Brygidy Szwedzkiej, zakonnicy, patronki Europy, wspomnienie 

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino Gregorianka 23  

 8.00 †Zygfryd Pękala - Siostra Maria 

 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci 

- Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 24 lipca – Świętej Kingi, dziewicy, wspomnienie 

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino Gregorianka 24 

 8.00 Dziękczynna z prośbą o dalsze laski dla Zofii Rzeszutek - Własna 

Piątek – 25 lipiec – Świętego Jakuba, apostoła, święto 

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino /Instytut/ Gregorianka 25 

 8.00 O łaskę wiary dla Piotra - Joanna Marzykowska 

Sobota – 26 lipca – Świętych Joachima i Anny, rodziców NMP, wspomnienie 

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino /Instytut/ Gregorianka 26 

 8.00 †Anna, Emil i Edward Karcz - Zofia Rzeszutek 

 18.00 †Jadwiga Habryło-Ciślak - Krzysztof z rodziną 

SIEDEMNASTA NIEDZIELA ZWYKLA – 27 lipca 

 8.30 †Tadeusz Rzeszutek - Emil i Maria Matuch 

 10.00 †Krystyna, Patryk, Stefania i Franciszek Kosiorowski - Zofia Rzeszutek 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna za otrzymane łaski z okazji 55 lat pożycia 

małżeńskiego Alicji i Leszka Miszkiewicz - Dzieci z rodzinami; O zdrowie i Boże 

błogosławieństwo dla Jana Pawła Bisaga - Krystyna Bisaga; †Stefan i Ryszard 

Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Krzysztof Libera - 

Żona i dzieci; †Zenobia Zawol - Znajomi; †Władysław Wróbel - Frank i Carol 

Bologna; †Ojciec Marek Ignaszewski - Rodzina Boberda; †Ryszard Baburic - 

Mama i brat; †Janina Dolatowska-Kafel - Od przyjaciół z pogrzebu 

 



 19.00 Poniedziałek – 28 lipca 

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino Gregorianka 28 

 8.00 †Franciszek Pogoda - Zofia Rzeszutek 

Wtorek –29 lipca – Świętych Marty, Marii i Łazarza, wspomnienie 
 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino Gregorianka 29 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla wnuczka Stefana - Babcia 

Środa – 30 lipca  

 8.00 †Rosa Vivino - Rosa Vivino Gregorianka 30 

 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci 

- Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 31 lipca – Świętego Ignacego z Loyoli, prezbitera, wspomnienie 

 8.00 †Za poleconych w Wypominkach 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Zofii Rzeszutek - Kazik i Mary Herod 

Piątek – 1 sierpnia – Świętego Alfonsa Marii Liguoriego, biskupa i doktora Kościoła 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 8.00 Za Współpracowników misyjnych i w intencjach przez nich poleconych - 

Sekretariat misyjny 

Sobota – 2 sierpnia – Najświętszej Maryi Panny Anielskiej z Porcjunkuli, święto 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 16.30 Dziękczynna za 50 lecie małżeństwo Edwarda i Zofii Gadzińskich - Rodzina 

 18.00 †Maria Oliwa - Zofia 

OSIEMNASTA NIEDZIELA ZWYKLA – 3 sierpnia 
 8.30 †Anna i Franciszek Maciocha - Córka z rodziną 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z okazji 10 rocznicy ślubu Tomasza i Mileny 

Pomianek - Mama z rodziną †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; 

†Rafał Zembowicz - Rodzice †Henryk Wątrobski - Żona i córka z rodziną; 

†Agnieszka, Ignac, Maria i Mieczysław Skrabka - Rodzin Mizera; †Henryk 

Krajewski /22R/ - Dzieci z rodzinami; †Ojciec Franciszek Kramek, Ojciec 

Norbert Bojarek - O. Marek Ignaszewski; †Jan Frąc - Siostrzenice Dorota 

i Janina; †Rozalia i Tomasz Sokalski - Córka z rodziną; †Władysław Wróbel -

Rodzina Kowalski; †Janina Dolatowska-Kafel - Od przyjaciół z pogrzebu; 

†Władysław Wróbel - Frank i Carol Bologna 

 19.00  



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


